
ZARZĄDZENIE NR 39/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania i oceniania wniosków udzielania dotacji celowych 
z budżetu Gminy Bobrowice na dofinasowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania w lokalach lub 

budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 9 załącznika do uchwały nr XXII/281/22 Rady Gminy 
Bobrowice z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy 
Bobrowice na dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania w budynkach lub lokalach mieszkalnych 
na terenie Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 309) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do rozpatrywania i oceniania wniosków o przyznanie dotacji na dofinansowanie kosztów zmiany 
systemu ogrzewania w lokalach lub budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Bobrowice, powołuje się 
komisję w składzie: 

1) Aleksandra Iskra – Przewodnicząca Komisji 

2) Agnieszka Gil – Sekretarz Komisji 

3) Justyna Waszkiewicz – Członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie  nr 35/23 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie powołania komisji 
ds. rozpatrywania i oceniania wniosków udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Bobrowice na 
dofinasowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania w lokalach lub budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 
Bobrowice 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A45DC9-0581-4634-929A-BB19FFF017CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


